
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke  
 

SMLOUVĚ O NÁJMU číslo 01122022 
umístění telekomunikační technologie 

 
I. 

Smluvní strany 
 
MCS plus spol. s r.o. 
Sídlo: Hustopeče, Janáčkova 888/4, PSČ 69301 
zastoupená: Rohrerem Alešem 
IČ: 25535391 
DIČ: CZ25535391 
(dále jen „Nájemce“) 
 

a 
 
Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace  
Sídlo: Hustopeče, Brněnská 716/41, PSČ 69301 
Zastoupená: panem Ing. Petrem Baťkou 
IČ: 04212029 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.01.2023 Smlouvu o nájmu číslo 01122022 o umístění 

telekomunikační technologie. 
 

2. Smluvní strany konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb v 
návaznosti na podstatné zvýšení nákladů na straně Pronajímatele. Zvýšení sjednaných cen 
v souladu s čl. IX. Inflační doložka Smlouvy je možné upravit, v závislosti na hodnotě 
inflace zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok. Protože zjištěná 
inflace za rok 2023 činí 10,7 %, je Pronajímatel oprávněn ceny zvýšit o tolik procentních 
bodů, kolik činí zjištěná inflace.  

 
3. V souladu s dohodnutým zvýšením ceny služeb o 10,7 % smluvní strany nahrazují znění 

článku čl. IV, odst. 1 Nájemné a jeho splatnost takto: 
 

1. Nájemné za užívání části nemovitosti a spotřeba el. energie, které tvoří předmět tohoto 
dodatku nájemní smlouvy, je stanoveno dohodou smluvních stran ve výši 1 328,40,- 
Kč/měsíc bez DPH a bude pronajímatelem fakturováno měsíčně. V ceně nájemného 
jsou zahrnuty náklady na spotřebovanou elektrickou energii při maximálním příkonu 
všech zařízení nájemce do 100 W. 

2. Smluvní cena ujednaná tímto Dodatkem č. 1 je platná od 01.03.2024. 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
II. 

Závěrečné ujednání 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami a účinnosti 
dnem vložení do registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z 

nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o elektronické 
vyhotovení Dodatku, které je vytvořeno v jediném elektronickém vyhotovení. 

 
 
 
V Hustopečích dne  - viz. elektronické podpisy     
 
 
 
 
 

 
………………………………………..  …………………………… 
        za nájemce                 za pronajímatele 
                  Aleš Rohrer           Ing. Petr Baťka 
           MCS plus spol. s r.o.         Nemocnice Hustopeče, p.o. 
 
 
 
 

Digitálně 
podepsal 

 2024.02.28 
14:57:06 +01'00'

Digitálně podepsal 

.29 
07:52:33 +01'00'


